АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2023 года

№ 4
с.Большой Бейсуг
Об утверждении плана-графика в части передачи полномочий электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на муниципальное образование Брюховецкий район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 ноября 2022 года № 4761-КЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», п ос т а н о в л я ю:
1. Утвердить план – график в части передачи полномочий электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на муниципальное образование Брюховецкий район (прилагается).

2. Специалисту 1 категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко разместить настоящее постановление на официальном сайте Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[image: image1.jpg]

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района
      В.В. Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района
от ___________ №_____
План-график
в части передачи полномочий электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на муниципальное образование Брюховецкий район
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Предполагаемый результат
	Сроки исполнения

	1
	Утверждение генерального плана Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района
	Актуализированный генеральный план Большебейсугского сельского поселения
	1 полугодие 2023 года

	2
	Обращение с заявлением в отдел имущественных отношений администрации муниципального образования Брюховецкий район об утверждении схем расположения земельных участков, на которых расположены ШГРП
	Утверждение схем расположения земельных участков, на которых расположены ШГРП
	Июль-август 2023 года

	3
	Обращение с заявлением в Управление Росреестра по Краснодарскому краю по постановке на государственный кадастровый учет и одновременно осуществление государственной регистрации прав на земельные участки
	Регистрация права муниципальной собственности поселения на земельные участки
	Сентябрь-октябрь 2023 года

	4
	Обращение с заявлением в Управление Росреестра по Краснодарскому краю по постановке на государственный кадастровый учет и одновременно осуществление государственной регистрации прав на объекты ШГРП
	Регистрация права муниципальной собственности поселения на объекты ШГРП
	Октябрь-ноябрь 2023 года

	5
	Подготовка проекта документа о передачи полномочий электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на муниципальное образование Брюховецкий район
	Правовой акт администрации Большебейсугского сельского поселения
	Декабрь 2023 года

[image: image2.png]

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района
      В.В. Погородний